N ZZRaR B AN i

BARSE

WS LS
27130
3T130
4T130
5T130

6T130

IRIER PReK AT At /A B 90 B B I R+45°/ (JafR)

BATRES

kg
2.000

2.400

3.600

4.600

6.900

{MERE T130 (22.02.2026)

ORI

mm

600

600

600

600

600

B
mm

1.100

1.100

1.100

1.100

1.100

H J
mm mm
725 1.000
725 = 1.000
725 = 1.000
820  1.050
820  1.050

-30°HIEL S,

ISO

mm

280

290

290

422

422

SREER
z
mm
170
185
170

240

250

BEEXRY

kg
250

270

410

500

580

Y&
AR
IRIE A

IRIFAH

RIEEM

IRIEAHY

IRIEEH



KAUP)| fiik T130

FmER

IR AME BT E BRI RS , AR EFARE , KAUP T130/@E X Al @ aifist 290°
ARNSHEREIBENBREEEM ¥ X7 BAMERTE.

AR

- ATARTEAI90°

o ATIRE PERIL AR AR SR A
- AEREER



	倾翻夹 T130 (22.02.2026)
	技术参数

	倾翻夹 T130
	产品说明：
	产品特点：


