



叉车须提供单附加油路

技术参数

型号编号	载荷能力 kg	载荷中心 mm	B mm	H mm	J mm	ISO	V mm	失载距 Z mm	重量大约 kg	价格 人民币
2T130	2.000	600	1.100	725	1.000	2	280	170	250	根据询价
3T130	2.400	600	1.100	725	1.000	3	290	185	270	根据询价
4T130	3.600	600	1.100	725	1.000	3	290	170	410	根据询价
5T130	4.600	600	1.100	820	1.050	4	422	240	500	根据询价
6T130	6.900	600	1.100	820	1.050	4	422	250	580	根据询价

根据客户需求可提供倾斜角度90°或者前倾+45°/（后倾）-30°的型号。



产品说明：

倾翻叉外形上类似于普通的货叉架，只是细节上有所不同，KAUP T130倾翻叉可向前倾斜至90°，可同时与其它需要前倾功能的属具配合使用，扩大了属具的使用范围。

产品特点：

- 可向前倾斜90°
- 可按客户要求提供各种前后倾角度的产品
- 可使用原车货叉